REQUERIMENTO 201/2007

Senhor Presidente,

Conforme Art. 83, parágrafo único, § 2, alínea “d” do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, solicito a Vossa Excelência inversão da pauta, do item 22,

Projeto de Lei 1771/07.

Antecipando agradecimentos, subscrevo-me,

Atenciosamente,

Deputado JOÃO OLIVEIRA

A Sua Excelência o Senhor,
Deputado MARCOS MONTES
Presidente  da  Comissão  de  Agricultura,  Pecuária,  Abastecimento  e  Desenvolvimento
Rural
Câmara dos Deputados
Nesta

*
2
7
A
C
B
E
1
1
2
7
*

  2

7A
C

B
E

11
27